
2022 年 1 月 12 日 

各 位 

会 社 名 新晃工業株式会社  

代表者名 代表取締役社長   末 永  聡 

（コード番号 6458 東証第1部） 

問合せ先 
代表取締役副社長 

管理本部長     
青 田 徳 治 

ＴＥＬ    (03)5640-4159 

 

新市場区分「プライム市場」への移行に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年 1 月 11 日付で株式会社東京証券取引所より公表された新市場区分の選択結

果のとおり、同年 4 月 4 日より「プライム市場」に移行することとなりましたので、お知らせ

いたします。 

今後も皆さまのご期待にお応えすべく、コーポレート・ガバナンスのさらなる強化を図るとと

もに、事業の継続的な成長と企業価値の更なる向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬ

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


